PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

	10.02.2016

	№2-П

О признании утратившим силу постановления Главы города

от 14.07.2014 № 41-П «Об утверждении плана противодействия коррупции в муниципальном образовании город Медногорск Оренбургской области на 2014-2015 годы»
Руководствуясь статьёй 43, 48 Устава муниципального образования город Медногорск:
1. Признать утратившим силу постановление Главы города от 14.07.2014 № 41-П «Об утверждении плана противодействия коррупции в муниципальном образовании город Медногорск Оренбургской области на 2014-2015 годы».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города

     Д.В. Садовенко
Разослано: прокурору города, юридическому отделу, Садовенко Д.В., Дручинину А.В., Сердюку И.М., Демитриевой Ю.В., Кубагушеву Р.Б., Каменевой О.М., Никитиной И.В., Моти Н.В., Митину А.М., Симоновой И.А., Козиковой И.В., Туляковой Р.Х., Жукову Г.К., Норцевой О.Н., Воробьеву О.Г., Моти А.И., Григорьеву И.И., Коняхиной Н.М., Аникиенко А.А., Мазунину В.А., Подшибякину О.Л., Калининой А.В., Радаевой Е.Н., Сидоркиной О.Н., Гусейну С.С., Уварцевой Н.А., Ковтун Т.В., Елфимовой Г.И., Новак Л.Ф.,  Полушатовой В.Ю.